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Kuvendi i Komunés sé Junikut;
Komiteti pér Politiké dhe Financa;
Numér: 02-D8/23;

Daté: 14.08.2023.

N& bazt té nenit 43 paragrafi 3 t& Ligjit per Vetdgeverisie Lokale (Ligji Nr. 03/1-040,

GZRK numér 28/2008), nenit 3() paragrafi f & Statutit t& Kommumés sé Jumikut dhe nenit 8 &
Rregullores sé punds sé Kuvendit t&8 Komunés sé Junikut, kryesucsi 1 Komitetit pér Politiké
dhe Financa 1u beni kits:

Pir:
Nga:
Lénda:
Vendi:
Data;

FTESE
anétarét ¢ Komiletit pér Politiké dhe Financa; :
Shpejtim Gacaferi - krycsues i Komitetil pér Politiks dhe Financa; %’\P'

mbledhja e tetd (2023) e rregullt e Komitetil pér Politikés dhe Finanea:
salla e mbledhjeve t& Kuvendit té Komunés sé Junikut;
22.08.2023, ora 10 %,

Rendi i dités;

Arsyetimi | mungesave nié mbledhije;
Shqvrtimi dhe miratimi i procesverbalit npa mbledhija e kaluar;

Nxertja ¢ vendimit pir fillimin e procedurave per ndryshim té Rrégullores pér
Tatimin né Pronén e Paluajtshme pir vitin 2024

Nogerrja ¢ vendimil pér fillimin e procedurave pér plotssim - ndryshim t¢
Rregullores pér taksa, ngarkesa dhe gjoba komunale pér vitin 2024;
Informaté mbi mbarévajtjen e procesit t& korrje- shirjeve né komunén & Junikut:

Informaté lidhur me pérgaditjet pér vitin ¢ ri shkollor 2023/2024;

Pyetje nga anstarst ¢ KPF-s8.

Addriesa:
Tel: 4383 {1) 44 270747
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